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Przed miesiącem pisaliśmy o zdezelowanych, miejskich autobusach, które kursują na trasie Wisła-Katowice. Ich
właścicielem jest katowicki PKS. Wówczas w rozmowie z nami Kazimierz Guja, dyrektor PKS w Katowicach stwierdził,
że pojawienie się na tej trasie autobusu miejskiego jest incydentem. Okazuje się jednak, że taki pojazd regularnie
przywozi turystów z Katowic. Ponadto, w ubiegły poniedziałek autobus zepsuł się wracając do Katowic, o czym
doniósł nam jeden z pasażerów.

Kazimierz Guja jak zwykle całą sprawę tłumaczy brakiem pracowników. – To prawda, że tego typu autobusy nie
powinny kursować na tej trasie. Jednak brakuje nam pracowników, codziennie kilku kierowców bierze urlopy na
żądanie. Tym razem z pewnością dołożę starań, żeby do Wisły jeździły lepsze autokary – deklaruje Kazimierz Guja. 
Interwencję u dyrektora katowickiego PKS obiecał burmistrz Wisły. – Interweniowałem w tej sprawie. Wysłaliśmy
pismo do dyrekcji PKS. Jednak nie przypominam sobie, żebyśmy otrzymali odpowiedź – tłumaczy Andrzej Molin,
burmistrz Wisły. Jak się okazuje burmistrz przekazał całą sprawę do Referatu Promocji Turystyki i Sportu Urzędu
Miejskiego. Jednak list z referatu wysłano do dyrekcji PKS nie w Katowicach ale...w Wiśle. – Prośbę o zmianę taboru
wysłaliśmy 21 kwietnia do PKS w Wiśle i czekamy na odpowiedź – tłumaczy Ewa Zarychta, kierownik Referatu
Promocji Turystyki i Sportu. 
Czy i jak szybko sprawa zostanie załatwiona niewiadomo. Jest jednak bardzo ważna, ponieważ dotyczy
bezpieczeństwa i komfortu pasażerów.
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Treść pisma, które wpłynęło 8 maja 2008 do Urzędu Miejskiego w Wiśle z PKS w Cieszynie:

 

Szanowny Pan

Burmistrz Miasta Wisły

mgr Andrzej Molin

 

Kursy relacji Wisła-Katowice-Wisła jak również Wisła-Kraków-Wisła wykonywane są autobusami wersji turystycznej
typu: Autosan A 10.10T, Renault SFR112. W najbliższym czasie zostanie wprowadzony do obsługi wyżej
wymienionych linii również autobus marki Man A13 co powinno znacznie poprawić komfort jazdy pasażerów.
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